
Příloha č. 1 - Pokyny pro mimořádné události

1. Zachovejte klid a jednejte s rozmyslem, nedopusťte paniku.

2. O mimořádné události podejte informaci na: 
- útvar obrany a ochrany tel. 02 24 095 723, 725 
- ostrahu objektu, technickou správu objektu
- policii 158, hasiče 150, záchrannou službu 155 
- integrovaný záchranný systém 112
V dalším se řiďte pokyny policie, hasičů, pověřených osob. 

3. Když zazní siréna:
- okamžitě se ukryjte, vejděte do nejbližší budovy
- zavřete dveře a okna
- zapněte rádio a televizi

4. Při evakuaci vezměte nejnutnější věci jako: 
- doklady, peníze, klíče, léky 
- vypněte elektrické spotřebiče
- uzamkněte prázdné pracoviště

5. Nepoužívejte výtah !!

6. Budovu opusťte podle evakuačního plánu vyvěšeného na chodbách a pokynů pověřených osob, 
nezdržujte se ve vchodech a v blízkosti budovy.

7. Při úniku škodlivé látky opusťte ohrožený prostor, vstupte do nejbližší budovy, pokud možno 
do vyšších pater. Při průniku škodlivin dýchejte přes roušku namočenou ve vodě a přitisknutou k 
nosu a ústům.

8. Při střelbě si lehněte na zem, kryjte se a nevycházejte, uzamkněte se na pracovišti a prostory 
opouštějte na pokyn policie.

9. Nejbližší úkryty CO jsou pro VŠE Žižkov stanice Metra Masarykovo nádraží a stanice 
Florenc B.

10.Výdejní místa prostředků individuální ochrany jsou:
- pro zaměstnance určená místa na fakultách a celoškolních útvarech
- pro studenty postupně učebny 109 SB, 306 SB, 307 SB a sklad č.09 SB


	Příloha č. 1 - Pokyny pro mimořádné události

